
CHYTRÉ SPORTOVNÍ HODINKY No.1 F3 UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
 
 
 
První pohled: 

Zapínání – stiskněte současně tlačítko MODE a START a držte po dobu 3 sekund 

Vypínání - stiskněte současně tlačítko MODE a START a držte po dobu 3 sekund 

Tlačítko LIGHT – levá horní strana, slouží k rozsvícení displeje. 

Tlačítko RESET – pravá spodní strana 

Dotykový displej – kapacitní, slouží k ovládání hodinek. 

Slot na SIM kartu – není 

Nabíjení – Hodinky mají klasickou baterii do quartz hodinek 

Fotoaparát -  není 

Monitor srdečního tepu – není 

Ovládání: 

Pomocí bočních tlačítek. 

Tlačítkem MODE spustíte výběr požadovaných funkcí, každým dalším kliknutím na toto tlačítko se 
přepínáte na další funkci. 

Synchronizace: 

Doporučujeme použít  aplikaci od výrobce – stačí oskenovat QR kód pro stažení. QR kód naleznete na 

původním anglickém manuálu, nebo na Google Play či Apple Store pod názvem FundoBracelet. 

DŮLEŽITÉ: Bez instalace synchronizačního softwaru nemusí hodinky správně fungovat! 

 

Funkce aplikací v hodinkách – ikony a jejich význam: 
 
Upozornění na příchozí hovor – Hodinky Vás upozorní na příchozí hovor. Tato funkce funguj pouze 

při spárování hodinek přes bluetooth a při instalaci synchronizačního softwaru do telefonu. 

Upozornění na příchozí SMS  – Hodinky Vás upozorní na příchozí SMS. Tato funkce funguj pouze při 

spárování hodinek přes bluetooth a při instalaci synchronizačního softwaru do telefonu. 

Vzdálené ovládání fotoaparátu – otevřete záložku fotoaparát v aplikaci v telefonu (aplikace FunDo). 

Na hodinkách krátce stiskněte tlačítka MODE a START dohromady – spustí se vzdálené ovládání 

fotoaparátu. 



Manuální nastavení času – stiskněte tlačítko RESET a držte ho 3 sekundy. Poté přejděte k nastavení 

času, hodnoty upravujte stiskem tlačítek LIGHT a MODE. Krátkým stiskem tlačítka RESET přepnete 

hodnotu – hodiny, minuty, vteřiny. Stiskem tlačítka START uložíte čas 

Tlačítko MODE – slouží k přepínání funkcí hodinek v následujícím pořadí: 

1. Zobrazení času 

2. Krokoměr 

3. Spálené kalorie 

4. Ušlá vzdálenost – Stiskem tlačítka START zvolíte jednotky – Km/míle 

5. Budík 

6. Stopky – Stiskem tlačítka START zapnete a vypnete stopky. Stiskem tlačítka RESET 

vynulujete počítadlo. 

7. Barometr – Stiskem tlačítka START zvolíte jednotky – Pa nebo metrický systém 

8. UV index 

Zapínání/vypínání bluetooth – Dlouze stiskněte tlačítko LIGHT – pokud bude na hodinkách ikonka 

bluetooth blikat, signalizuje, že je zapnutý. Pokud je Bluetooth spojení odpojeno déle než 30 minut, 

bluetooth se automaticky vypne. 

 

Práce s aplikací FundoBracelet 

 

Stáhněte a nainstalujte aplikaci 

Vytvořte uživatelský účet a přihlaste se 

Otevřete aplikaci – vyberte „bluetooth connection“, stiskněte „SEARCH“, vyberte zařízení F3 a 

kliknutím spárujte 

Aktualizace softwaru hodinek – spárujte hodinky s telefonem. Otevřete aplikaci „FUNDOBRACELET“, 

otevřete záložku „ME“, vyberte možnost „SOLID UPGRADE“ a zaktualizujte systém. 

Po úspěšném párování můžete díky aplikaci využívat řadu funkcí: 

1. Nalezení náramku 

2. Chytrá synchronizace sportovních dat z hodinek do aplikace 

3. Chytrá synchronizace dat z Barometru a UV monitoru 

4. Chytrá synchronizace výškoměru 

5. Chytrá synchronizace času a data z telefonu, včetně budíků. Pomocí aplikace lze také 

nastavit upozornění na dlouhé sezení. 

6. Nastavení synchronizace upozornění na hovor, SMS, FB, WhatsApp, Twitter, apod. 

7. Dálkové ovládání fotoaparátu v telefonu pomocí  hodinek 

 

 



Nabíjení: 

Pokud se zobrazí na hodinkách upozornění o slabé baterii, doporučujeme výměnu baterie u hodináře 

-  z důvodu zachování vodotěsnosti. 

Baterie vydrží cca 15-30 dní v závislosti na využití.  

 

 

 


